SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2018 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o resultado da homologação das
inscrições dos candidatos e candidatas ao Processo Seletivo referente ao Edital 02/2018 -
PPGEE/MEPE/UNIR, elaborado pela Comissão do certame.

Inscrição Candidato/Candidata Resultado Justificativa

673 ALEMMAR FERREIRA DA FONSECA Homologada  -

669 ALESSANDRO SÉRGIO BEZERRA Homologada  -

651 ANTONIETA ANDRADE ALVES MOREIRA Homologada  -

691 ARONÍ MATOS DE OLIVEIRA Homologada  -

689 CATIA LIMA DE ARAUJO FERNANDES Homologada  -

668 CLÁUDIA REGINA MOTA DOS SANTOS Homologada  -

656 CLEDENILSON SOUZA MARTINS Homologada  -

671 DALILA MAITE ROSA SENA Homologada  -

688 DANÚBIA DANIELA DE LIMA QUEIROZ Homologada  -

680 DION ALVES DE OLIVEIRA Homologada  -

655 EDILEUZA SANTOS PIRES Homologada  -

666 FÁBIO JOSÉ DE QUEIROZ MACEDO Homologada  -

649
GABRIELE CRISTINA ALVES DE SOUSA

COUTINHO
Homologada  -

690 GENIVAL GOMES DA SILVA JÚNIOR Homologada  -

663 GLEIDSON PAULO RODRIGUES ALVES Homologada  -

678 GLEISON COSTA RAMOS Homologada  -

661 ISABEL PEREIRA DA SILVA Homologada  -

682 IVONE APARECIDA DOS SANTOS Homologada  -

693
IZIS CÚBIA MENDES LEANDRO DA

SILVA
Homologada  -

687 JAINE TEIXEIRA DA FRAGA Homologada  -

695 JOSÉ MARIA FONTINELES JUNIOR Homologada  -

694 MANOEL SAMPAIO SCHIAVI Homologada  -

684 MARIA ROSENILDA PIRES FERREIRA Homologada  -

650 MARILENE FERREIRA DE CARVALHO Homologada  -

679 NATHAN LIMA DA SILVEIRA Homologada  -

677 NEIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Homologada  -

658 NOÉ CARDOSO DA SILVA Homologada  -

692 OSCAR COSTA BORCHE Homologada  -

657 ROSÂNGELA CASTILHO VALENCIANO Homologada  -

654 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA ALVES Homologada  -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

653 THAIS THAIANARA OLIVEIRA DA COSTA Homologada  -

683 VALNICE LIMA DE SOUZA Homologada  -

675 JOCILENE MACEDO DA SILVA Homologada  -

685 JOSÉ LOURIONE FREITAS BERNARDINO Homologada -

667
ANA LUCIA ARGEMIRO DA SILVA

GUBERT

Não

homologada
Não atende ao item

4.3 do Edital

670 ANNA KAROLINY BORGES SILVA
Não

homologada
Não atende ao item

4.3 do Edital

662 CHEILA CRISTINA DA SILVA
Não

homologada
Não atende ao item

4.3 do Edital

676 GUSTAVO YAMAMOTO BONACINA
Não

homologada
Não atende o item

5.4.1 e alíneas

672 JEANE DA SILVA LOPES
Não

homologada
Não atende ao item

5.4.1, alínea "e"

686 JOSÉ MARIA DOS SANTOS
Não

homologada
Não atende ao item

5.4.1, alínea "b"

659 KELLY OLIVEIRA DE CARVALHO
Não

homologada
Não atende ao item

5.4.1, alínea "e"

664 MARCILIO ALVES ABIDIAS
Não

homologada
Não atende ao item

5.4.1, alínea "a"

681 CLAUDINEI DA ROSA
Não

homologada
Não atende ao item

5.4.1 alínea "e"

665
FERNANDA EMANUELE SOUZA DE

AZEVEDO

Não

homologada

Não atende ao item

4.3 alínea "a" e 5.4.1
alínea "e"

A prova escrita será realizada, conforme previsto no cronograma do Edital 02/2018, no seguinte
endereço: Universidade Federal de Rondônia, campus de Porto Velho, Br 364, km 9,5 (sentido
Acre), Sala 105 – Bloco 1B (do Curso de Letras).

Porto Velho, 07 de novembro de 2018.

Profa. Dra. Kátia Sebastiana Carvalho dos Santos Farias

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Coordenadora Adjunta do PPGEE/MEPE

 Portaria 051/Propesq – 27/07/2018

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico
Vice-Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Coordenadora do PPGEE/MEPE
 Portaria 436/GR – 17/05/2017

Resultado Publicado às 18:20h.